
Uchwała Nr VI/25/2007
Rady Gminy w Sońsku

z dnia 24.04.2007

w sprawie: zmian w budżecie gminy w roku 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity( Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poź. 1591 z późn. zm) oraz 
art.165 i art. 184, ust. 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co 
następuje:

§1

1.Zwiększa sie plan dochodów budżetu gminy o kwotę 153.524 zł zgodnie z 
   załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

PLAN DOCHODÓW WYNOSI 15.166.937 ZŁ

1.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2007o kwotę 153.524 zł 
  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANIE WYNOSI 16.666.937ZŁ

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku i 
podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy 
Nr VI/25/2007
z dnia 24/04/2007r

Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetu gminy w działach, jak niżej:

Treść Rozdział § Zwiększono Zmniejszono
Dział 010-ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

152.524

 »Pozostała działalność

-Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

01095

2010

152.524

152.524

Dział 852-POMOC SPOŁECZNA 1.000

»Usuwanie klęsk żywiołowych

-Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

85278

2010

1.000

1.000

Ogółem 153.524



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy 
Nr VI/25/2007
z dnia 24/04/2007r

Dokonuje sie zmian w planie wydatków budżetu gminy w działach, jak niżej:

Treść Rozdział § Zwiększono Zmniejszono
Dział 010-ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

152.524

 »Pozostała działalność

- różne opłaty i składki

01095

4430

152.524

152.524

Dział 852-POMOC SPOŁECZNA 1.000

»Usuwanie klęsk żywiołowych

- świadczenie społeczne

85278

3110

1.000

1.000

Ogółem 153.524



UZASADNIENIE
 

Zmian w budżecie dokonano z uwagi na: 

– wypłatę zwrotu podatku akcyzowego 152.524zł
-    sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa na pomoc pieniężną dla rodzin 
rolniczych których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006r w kwocie 
1.000zł


